
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000084/2018 Tomada de Preço

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000005/2018

Número da Licitação

14/09/2018

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Tomada de Preço

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

05/09/2018 às 13:00 hs

05/09/2018 às 13:30 hs

Homologo os atos praticados pela Comissão de Licitação em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 22/08/2018

007529 - Prestadora PS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida PRIMEIRO DE MARÇO, 71 - Centro, Pedra do Indaiá-MG

35.565-000CEP..................................:

15010780097CNPJ 11.339.614/0001-19 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             47.393,19          (  Quarenta e Sete Mil e Trezentos e Noventa e Tres Reais e Dezenove Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 14 de Setembro de 2018

Ordenador da Despesa

22/10/2018 15:04:45


